
, , - ' OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O DÍLO
,: uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

. " č.j. VPŠH-1423-6/2018-EU i l 1m|NH)|" i:ŤM

VPSHX0016NYE

Zhotovitel
Název J plus Z servis, s.r.o.

Sídlo 594 54 KřOVi193

Objednatel
Název Česká republika - Vyšší policejní škola

a Střední policejní škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Zastoupený: lng.Miroslav Svoboda

Telefon
E-mail

IČO 26901161
DIČ CZ26901161

Bankovní spojeni
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 44191

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Telefon
E-mail
IČO 64422402
DIČ CZ64422402 (nepovažuje se za osobu povinnou

k dani, §5 odst.3 zákona č. 235/2004 Sb.
- výkon veřejné správy)

Bankovní spojeni
Číslo účtu

Cena včetně
Předmět smlouvy Cena bez DPH DPH 21%

Provedeni opravy - výměny retardéru autobusu Karosa C935.
VIN: TMKC51039YM003670 111 028,- Kč 134 343,88 Kč

Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 26.7.2018
která byla na základě výsledku veřejné zakázky zadané v otevřené výzvě
uveřejněné na profilu zadavatele v NEN pod ev.čislem N006/18N00013755
vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

CENA DÍLA CELKEM (včetně DPH): 134 343,88 Kč

Termín dokončeni opravy: nejpozději do 24.8.2018
Místo provádění opravy' Průmyslová čtvrť 154, 674 01 Třebíč

Další ujednání:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu opravy a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo - opravu objednateli do stanoveného termínu. Objednatel se zavazuje dokončenou opravu převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruč.listy.
4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užÍvání díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedenou opravu 6 měsíců ode dne podepsání zápisu o převzetí opravy.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně čIsbvanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. Zhotovitel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejícich s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy CR k jejich archivaci.

V Třebíči dne - 7, 08, 2018 , V Holešově
za zhotovitele: 1ng,Miroslav Svob za objedna

|icejniško|aPoznamky, pripormnky šově
ešov

-52-


